



SMS Lifesciences India Limited

Registered & Corporate Office :

Plot No. 19-III, Road No. 71,
Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School,
Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096, Telangana, INDIA.
Tel : +91-040-6628 8888, Fax : +91-40-2355 1401
CIN : L74930TG2006PLC050223
Email : info@smslife.in, Website : www.smslife.in

July 29, 2020

To

BSE Limited,

Listing Department, P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Scrip code: 540679

Through: BSE Listing Center

National Stock Exchange of India Limited,

Listing Department, "Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051.

Trading symbol: SMSLIFE

Through: NEAPS

SUB: PUBLICATION OF FINANCIAL RESULTS IN NEWSPAPER.

Ref: Regulation 47(1)(b) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Further to our intimation dated July 27, 2020, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published on July 29, 2020, regarding financial results for quarter and year ended March 31, 2020. Please note that this information is published within 48 hours of closure of the Board meeting as specified in Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on record and suitably disseminated to all concerned.

Yours faithfully,

For SMS Lifesciences India Limited


Trupit Ranjan Mohanty
Company Secretary



[Enclosed: Newspaper publications]



SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223

Registered office: Plot.No. 19-III, Road No.71, Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School Jubilee Hills, Hyderabad-500 096.

Phone.No: 040-66288888 Fax: 040-23551401, website: www.smslife.in email cs@smslife.in

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2020

(₹ in Lakhs)

S. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter Ended		Year Ended			Quarter Ended		Year Ended		
		31.03.2020 Audited	31.12.2019 Unaudited	31.03.2019 Audited	31.03.2020 Audited	31.03.2019 Audited	31.03.2020 Audited	31.12.2019 Unaudited	31.03.2019 Audited	31.03.2020 Audited	31.03.2019 Audited
1	Total Income from Operations	4,675.54	4,670.09	10,021.33	25,880.73	34,668.03	4,685.35	4,691.74	10,887.79	26,306.20	38,036.65
2	Net Profit/ (Loss) (before tax, Exceptional items)	117.09	(2.51)	533.40	1,333.77	2,375.83	127.07	(12.72)	603.18	1,466.81	2,538.49
3	Net Profit/ (Loss) before tax (after Exceptional items)	117.09	(2.51)	533.40	1,333.77	2,375.83	127.07	(12.72)	603.18	1,466.81	2,538.49
4	Net Profit/ (Loss) after Tax (after Exceptional items)	147.11	(28.92)	406.80	914.72	1,663.32	157.24	(33.92)	460.09	1,018.31	1,784.72
5	Total Comprehensive Income (comprising profit/Loss after tax) and other comprehensive income)	119.95	(30.81)	406.28	882.38	1,657.04	128.03	(34.65)	463.31	987.05	1,782.17
6	Equity Share Capital (Face value: Re.10/- each)	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	11,023.24	10,195.53	-	-	-	11,270.98	10,330.57
8	Earnings per share (before extraordinary items) - (Not annualized) a) Basic/Diluted (in Rs)	4.87	(0.95)	13.46	30.26	55.02	5.20	(1.12)	15.22	33.68	59.03

- Notes :**
- The above Standalone and consolidated Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on July 27, 2020 and The results are being audited by the Statutory Auditors of the Company.
 - These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed Under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
 - The above is an extract of detailed format of quarterly / annual financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of quarterly / annual financial results are available on the website of the Stock Exchanges of BSE (www.bseindia.com) or NSE (www.nseindia.com) and companies website (www.smslife.in).

By order of the Board
for SMS Lifesciences India Limited
TVVSN Murthy
Managing Director
DIN: 00166485

Place : Hyderabad
Date : 28-07-2020



SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223

Registered office: Plot.No. 19-III, Road No.71, Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School Jubilee Hills, Hyderabad-500 096.

Phone.No: 040-66288888 Fax: 040-23551401, website: www.smslife.in email cs@smslife.in

మార్చి 31, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(₹ లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్థానిక అంశం						కూర్చబడిన			
		ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం			ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సంవత్సరం	
		31.03.2020 అనేక చేయక	31.12.2019 అనేక చేయక	31.03.2019 అనేక చేయక	31.03.2020 అనేక చేయక	31.03.2019 అనేక చేయక	31.03.2020 అనేక చేయక	31.12.2019 అనేక చేయక	31.03.2019 అనేక చేయక	31.03.2020 అనేక చేయక	31.03.2019 అనేక చేయక
1	బియ్యం/కార్బన్ డయోక్సైడ్ మరియు ఇతర ఆయాంట్ల ఉత్పాదన	4,675.54	4,670.09	10,021.33	25,880.73	34,668.03	4,685.35	4,691.74	10,887.79	26,306.20	38,036.65
2	వినియోగదారుల (బియ్యం) మరియు ఇతర ఉత్పాదనదారుల అమ్మకాల వ్యయం	117.09	(2.51)	533.40	1,333.77	2,375.83	127.07	(12.72)	603.18	1,466.81	2,538.49
3	వినియోగదారుల (బియ్యం) మరియు ఇతర ఉత్పాదనదారుల అమ్మకాల వ్యయం (మునుపటి సంవత్సరాలకు పోలిస్తే)	117.09	(2.51)	533.40	1,333.77	2,375.83	127.07	(12.72)	603.18	1,466.81	2,538.49
4	వినియోగదారుల (బియ్యం) మరియు ఇతర ఉత్పాదనదారుల అమ్మకాల వ్యయం (మునుపటి సంవత్సరాలకు పోలిస్తే)	147.11	(28.92)	406.80	914.72	1,663.32	157.24	(33.92)	460.09	1,018.31	1,784.72
5	మొత్తం వినియోగదారుల (బియ్యం) మరియు ఇతర ఉత్పాదనదారుల అమ్మకాల వ్యయం (మునుపటి సంవత్సరాలకు పోలిస్తే)	119.95	(30.81)	406.28	882.38	1,657.04	128.03	(34.65)	463.31	987.05	1,782.17
6	అమ్మకాల వ్యయం ముందుగా (మునుపటి సంవత్సరాలకు పోలిస్తే)	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33
7	అమ్మకాల వ్యయం (బియ్యం) మరియు ఇతర ఉత్పాదనదారుల అమ్మకాల వ్యయం (మునుపటి సంవత్సరాలకు పోలిస్తే)	-	-	-	11,023.24	10,195.53	-	-	-	11,270.98	10,330.57
8	మునుపటి సంవత్సరాలకు పోలిస్తే (మునుపటి సంవత్సరాలకు పోలిస్తే) ఎ. యొక్క / కార్బన్ డయోక్సైడ్	4.87	(0.95)	13.46	30.26	55.02	5.20	(1.12)	15.22	33.68	59.03

- గమనిక:**
- పైన తెలిపిన స్థానిక అంశం మరియు కూర్చబడిన ఆర్థిక ఫలితాల అనేక ఇవే అనేక సమీక్షించబడిన మరియు వివరాల చేయబడిన మరియు జూలై 27, 2020లో జరిగిన భాగం సమావేశములో ప్రతిష్టా బోర్డు అనుమతించబడిన మరియు ఈ ఫలితాలకు సంబంధించి యొక్క బాధ్యతను అంగీకరించిన అనేక చేయబడినది.
 - ఈ ఫలితాలకు సంబంధించి 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించిన సంబంధించి (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ ప్రాక్టీస్) రూల్స్, 2015 (ఇండియన్ అసైన్) మరియు ఇతర సంబంధించి అకౌంటింగ్ ప్రాక్టీసులు మరియు పోలిస్తే అనుమతించబడిన మరియు చేయబడినది.
 - పైన (అసైన్) రిపోర్ట్, 2015 యొక్క రిపోర్ట్, 33 క్రింద స్థానిక అంశం/కూర్చబడిన ఫలితాల మరియు యొక్క సారాంశం పైన జాబితా చేసిన మరియు, స్థానిక/కూర్చబడిన ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి వివరాలు www.bseindia.com లేదా www.nseindia.com యొక్క స్థానిక అంశం/కూర్చబడిన ఫలితాలకు సంబంధించి www.smslife.in పైన కూడా అందుబాటులో ఉన్నాయి.

By order of the Board
for SMS Lifesciences India Limited
TVVSN Murthy
Managing Director
DIN: 00166485

Place : Hyderabad
Date : 28-07-2020